1918 р.  

141. За позовом Загодинської Марії до Боднаря Андрія про 

затвердження права на користування землею 

1918 р.  

142. За позовом Шура Федора до Шура Івана про затвердження 

договору про купівлю-продаж майна 

1918 р.  

Всього у опис внесено 142 / сто сорок дві/ справи.